
quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 14.515.456/0002-80, com endereço comercial na Av. Tranquedo de Almeida Neves, 
nº637, Ipiaú-Bahia. 
OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de veículo, pick-up, CD 1.3, FLEX, 0KM/2025 em 
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, no Município de Caatiba – BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 087/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de novembro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de novembro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FC6C90E1A0E41D8D2B3865626611D45


		2024-11-07T10:33:18-0300




